
Contacto

Teléfono +34 949304417
Fax +34 949304417
Correo Electrónico ayuntamientoanguita@gmail.com

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(19283) Anguita España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 76/2023 4 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-06-2023 a
las 10:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Anguita
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://anguita.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eRXssYtY5mJ7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de servicios de grupo musical con motivo de la Romería de la
Virgen del Espino en el núcleo de Santa María del Espino (Anguita)

Valor estimado del contrato 400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 400 EUR.
Importe (sin impuestos) 400 EUR.

Clasificación CPV
92312130 - Servicios artísticos de bandas de músicos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://anguita.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eRXssYtY5mJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

GAITEROS MIRASIERRA
NIF G19175199
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 400 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rTrVZnQ3HhtVq4S 9zvaQpQ%3D%3D

ID 0000011101524 |  2023-822091 | Fri, 09 Jun 2023 10:11:35:442 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
50374352257682162516913319621445197999 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rTrVZnQ3HhtVq4S9zvaQpQ%3D%3D

